АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019

                                       № 46
с.Швариха
О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 18.12.2018 № 160
В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, администрация  Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 18.12.2018 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, или аннулировании его адреса» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Из наименования Постановления слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.
1.2. В пункте 1 Постановления слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, или аннулировании его адреса», утвержденный постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 18.12.2018 № 160 (далее - Регламент) следующие изменения:

2.1. Из наименования Регламента слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.2. В первом абзаце пункта 1.1. раздела 1 Регламента слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.3. В пункте 2.1 раздела 2 Регламента слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.4. Во втором абзаце пункта 2.3. раздела 2 Регламента слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.5. В третьем абзаце пункта 2.3. раздела 2 Регламента слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.6. В пункте 2.4. раздела 2 Регламента слова «11 рабочих дней» заменить на «8 календарных дней».
2.7. Пункт 2.16. раздела 2 Регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.16.  Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления такой услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2.8. В Приложении № 2 к  Регламенту слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.9. В Приложении № 3 к  Регламенту:

2.9.1. в наименовании решения слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

2.9.2. в тексте решения слова «Шварихинское сельское поселение» исключить.

2.10. В Приложении № 4 к Регламенту слова «Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» исключить.

3. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения                                              А.В.Заболотский
__________________________________________________________________
Разослать: дело, прокуратура, регистр МНПА, ИБ, сайт